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OFFERTA ECONOMICA SOCIETA’ _______________________ 

DETTAGLIO PREZZI UNITARI 

TABELLA (A): PREZZI UNITARI APPARECCHIATURA ED ACCESSORI 

FORNITURA / 

DESCRIZIONE 

CODICE 

ARTICOLO / 

REF 

CND 
RDM / 

REPERTORIO 

PREZZO 

UNITARIO 
IVA % 

IMPORTO OFFERTO 

PER 

L’APPARECCHIATURA 

(IVA ESCLUSA) 

TOTALE (A) 
APPARECCHIATURA E 

ACCESSORI 

NATUS MEDICAL SRL

8-04-13979 3.850,00 22%Z12149001 396584 3.850,00 

MADSEN AccuScreen, TE
Include accessori standard e sonda"
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FORNITURA / 

DESCRIZIONE 

CODICE 

ARTICOLO / 

REF 

CND 
RDM O 

REPERTORIO 

PREZZO 

UNITARIO 
IVA % 

IMPORTO OFFERTO 

PER ORDINI DA 

EFFETTUARE 

NELL’ARCO DI 3 ANNI 

(IVA ESCLUSA) 

TOTALE (B) 

TABELLA (C): OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA (A + B) 

FORNITURA 

TOTALE OFFERTO 

(A + B) 

(IVA ESCLUSA) 

TOTALE (A+B) APPARECCHIATURA, SUOI ACCESSORI E MATERIALE DI CONSUMO 

TABELLA (B): PREZZI UNITARI MATERIALI DI CONSUMO 

22%

22%

22%

8-68-32111
8-68-32101

1-12-61001

8-69-41700

Tappini  4.0 mm verde pastello
(Cf. 250 pz.) 

Sonda Tip (10 pz.)

Scovolino per la pulizia d
ella punta della sonda (5 pz)

Z12149085

Z12149085

NO DM NO DM

527088

519712 0,84

11,40

5,80

672,00

342,00

290,00

1.304,00

5.154,00
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